
 

  

Półbuty robocze HURLING
ESD S3 SRC COFRA
Producent Cofra

Opis produktu

PÓŁBUTY ROBOCZE ANTYSTATYCZNE HURLING
ESD S3 SRC COFRA 18530-000
 
Bardzo wygodne półbuty robocze antyelektrostatyczne z wyjątkowo miękką i profilowaną wkładką, która
zapewnia komfort pracy w każdych warunkach. Charakteryzują się krojem sportowym oraz trwałą cholewkę wykonaną z
TECHSHELL, która jest wyjątkowo trwała i odporna na uszkodzenia. 
Półbuty ochronne Włoskiego producenta Cofra z linii Propulsion. Charakteryzują się specjalnie zaprojektowaną podeszwą z
poliuretanu/TPU o niskiej oporności elektrycznej. Podeszwa ma doskonałe właściwości antypoślizgowe w każdym kierunku oraz
warunkach. Dzięki temu połączeniu została obniżona masa samej podeszwy jak i poprawione zostały właściwości użytkowe.
Wkładka anatomiczna zapewnia komfort, dobrą stabilność i absorpcję uderzeń oraz dobrą oddychalność.

NORMA: EN ISO 20345:2011

CHOLEWKA: TECHSHELL, innowacyjna i niezwykle wytrzymała tkanina, odporna na ścieranie i rozdarcie, hydrofobowa
i oddychająca
PODSZEWKA WEWNĘTRZNA: SANY-DRY® 100% tkanina poliestrowa, trójwymiarowa, oddychająca, pochłania i
odprowadza wilgoć, odporna na ścieranie
WKŁADKA: FOOT-PAD ESD, wyjątkowo miękka i wygodna wkładka, o niskim oporze elektrycznym. Dzięki
poliuretanowi o bardzo niskiej gęstości wkładka jest samoformująca, zapewniając odpowiednie rozłożenie ciężaru
ciała i zapewniając natychmiastowe uczucie komfortu. Wysoką amortyzację zapewnia bardzo sprężysty materiał
i doskonała poduszka w środkowej części pięty (NOWOŚĆ DZIĘI KTÓREJ MARKA COFRA ULEPSZA SWOJE PRODUKTY
DLA MAKSYMALNEGO KOMFORTU PRACY)
PODESZWA: poliuretan/TPU o niskiej oporności elektrycznej
PODNOSEK: ALUMINIUM 200 J
PODESZWA ŚRODKOWA-WKŁADKA ANTYPRZEBICIOWA: niemetaliczna PŁYTA APT - Zero Perforacji o niskim
oporze elektrycznym
SZEROKOŚĆ: 11 Mondopoint
CECHY WYRÓŻNIAJĄCE MODEL GASKET: BOA® Fit System, ochrona podnoska z TPU

WŁAŚCIWOŚCI I CECHY TECHNICZNE: BOA® Fit System, DGUV 112 - 191, ESD, ochrona podnoska

SUGEROWANE ZASTOSOWANIE: obuwie dla przemysłu mikroelektronicznego

ROZMIARY: 35-48 (UE), 2-13 (UK)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar obuwia: 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48
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